Federação Paraibana de Futebol
Av. Deputado Odon Bezerra, 580, Tambiá, João Pessoa – PB, CEP 58020-500 – CNPJ: 08.952.616/0001-74

Fone 83.3241-4435 E-mail: pb.ca@cbf.com.br  www.federacaopbfutebol.com.br

FEDERAÇÃO PARAIBANA DE FUTEBOL
A ARBITRAGEM PARAIBANA

“BUSCA INCESSANTE PELA EVOLUÇÃO “
2022-2023

OFÍCIO CIRCULAR Nº 133/CEAF - PB                              JOÃO PESSOA, 1 DE MAIO DE 2023.

DA: CEAF-PB
PARA: ÁRBITROS, ÁRBITROS ASSISTENTES, CLUBES, IMPRENSA E TORCEDORES.

ASSUNTO: ESCALA DE ARBITRAGEM -  QUARTA RODADA - SUB 17 – REVISÃO 04

CONSIDERANDO, as Leis Federais nº 9.615 de 24/03/98 artigo 88; nº 10.671 de 15/05/03; nº 12.867 de 10/10/13; nº
13.155 de 04/08/15; CONSIDERANDO, comunicado do DCO-FPF em 28/04/2023;

Data: 02/05/2023(TERÇA FEIRA) -Horário: 10:00 horas- Estádio: BANDEIRÃO – SANTA RITA
Partida nº 56: LIGA DE SANTA RITA X BOA VISTA
(*) Árbitro:  GILBERTO PEREIRA DE SOBRAL – JOÃO PESSOA
Árbitro Assistente nº 1: MARCELO PAULINO DE OLIVEIRA – BOQUEIRÃO
Árbitro Assistente nº 2: ARLINDO NASCIMENTO DOS SANTOS JUNIOR – JOÃO PESSOA

OBSERVAÇÕES: (*) Retirada do material e documentos na sede da FPF até 28/04 (sexta feira) 18 horas com na secretaria da CEAF-PB;
*  * Bandeira Eletrônica opcional * Rádios, Spray e Placa Eletrônica não permitido. A Equipe de Arbitragem deverá chegar junto ao
Estádio com no mínimo 2(duas) horas de antecedência; nas partidas . * Confirmação de escala continuará por e-mail da CEAF-PB (
ceaf.arbitragem.pb@gmail.com );

FELICIDADES !!!

Atenciosamente,

http://www.federacaopbfutebol.com.br/
mailto:ceaf.arbitragem.pb@gmail.com